
Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasament pe categorii Prolog CTI - Bulevardul Mamaia - 5 km

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Ora plecare Decalaj Timp brut Timp net Sutime
1 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 10:01:00 0:01:00 0:08:17 0:07:17 88
2 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 10:03:00 0:03:00 0:10:18 0:07:18 93
3 192 Antoanela Manac Feminin 18 - 34,999 ani 10:07:00 0:07:00 0:14:41 0:07:41 59
4 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 10:04:00 0:04:00 0:11:44 0:07:44 37
5 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 10:06:00 0:06:00 0:14:07 0:07:48 94
6 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 10:00:00 0:00:00 0:07:51 0:07:51 23
7 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 12:43:00 2:43:00 2:51:05 0:08:05 16

1 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 10:14:00 0:14:00 0:21:53 0:07:53 37
2 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 10:12:00 0:12:00 0:20:06 0:08:06 34
3 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 10:11:00 0:11:00 0:19:08 0:08:08 87
4 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 10:13:00 0:13:00 0:21:16 0:08:16 68
5 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 10:10:00 0:10:00 0:18:17 0:08:17 67
6 145 Laura Blid Feminin peste 35 ani 10:09:00 0:09:00 0:19:00 0:10:00 60

1 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 10:30:00 0:30:00 0:36:25 0:06:25 94
2 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 10:20:00 0:20:00 0:26:37 0:06:37 05
3 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 10:22:00 0:22:00 0:29:01 0:07:01 79
4 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 12:44:00 2:44:00 2:51:04 0:07:04 56
5 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 10:29:00 0:29:00 0:36:07 0:07:07 70
6 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 10:21:00 0:21:00 0:28:22 0:07:22 62
7 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 10:26:00 0:26:00 0:33:29 0:07:29 07
8 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 10:25:00 0:25:00 0:32:32 0:07:32 79
9 38 Andrei Visan Bilal 2000 Constanta Masculin 18 - 29,999 ani 10:19:00 0:19:00 0:27:32 0:08:32 02

1 198 Madin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 11:02:00 1:02:00 1:08:17 0:06:17 95
2 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 10:40:00 0:40:00 0:46:27 0:06:27 31
3 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 10:42:00 0:42:00 0:48:30 0:06:30 66
4 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 11:03:00 1:03:00 1:09:40 0:06:40 05
5 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 11:00:00 1:00:00 1:06:40 0:06:40 41
6 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 10:59:00 0:59:00 1:05:45 0:06:45 66



7 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 10:43:00 0:43:00 0:49:46 0:06:46 74
8 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 11:04:00 1:04:00 1:10:46 0:06:46 78
9 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 11:01:00 1:01:00 1:07:49 0:06:49 71

10 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 10:44:00 0:44:00 0:50:54 0:06:54 88
11 73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani 10:45:00 0:45:00 0:52:00 0:07:00 01
12 56 Ildis Teofic Trident Masculin 30 - 39,999 ani 10:38:00 0:38:00 0:45:11 0:07:11 19
13 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 10:52:00 0:52:00 0:59:16 0:07:16 74
14 130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 10:50:00 0:50:00 0:57:17 0:07:17 43
15 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 10:48:00 0:48:00 0:55:21 0:07:21 08
16 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 10:49:00 0:49:00 0:56:42 0:07:42 63
17 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 10:39:00 0:39:00 0:46:58 0:07:58 19
18 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 10:55:00 0:55:00 1:03:00 0:08:00 95
19 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 10:51:00 0:51:00 0:59:30 0:08:30 14

1 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 11:17:00 1:17:00 1:23:18 0:06:18 55
2 195 Stefan Morcov Masculin 40 - 49,999 ani 11:16:00 1:16:00 1:22:37 0:06:37 35
3 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 11:15:00 1:15:00 1:21:45 0:06:45 09
4 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 11:12:00 1:12:00 1:19:10 0:07:10 91
5 154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani 11:14:00 1:14:00 1:21:19 0:07:19 07
6 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 11:18:00 1:18:00 1:25:34 0:07:34 65
7 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 11:13:00 1:13:00 1:21:04 0:08:04 72
8 129 Colea Asiu Masculin 40 - 49,999 ani 11:10:00 1:10:00 1:17:29 0:07:29 22
9 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 11:11:00 1:11:00 1:18:45 0:07:45 75

1 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 11:31:00 1:31:00 1:37:26 0:06:26 64
2 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 11:33:00 1:33:00 1:39:35 0:06:35 55
3 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 11:32:00 1:32:00 1:38:50 0:06:50 16

1 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 12:04:00 2:04:00 2:11:58 0:07:58 15
2 75 Roxana Tontea CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 12:01:00 2:01:00 2:10:07 0:09:07 65
3 36 Maria Coteanu Feminin 13 - 17,999 ani 11:59:00 1:59:00 2:08:07 0:09:07 67
4 20 Alexandra Lalu  Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani 12:03:00 2:03:00 2:13:18 0:10:18 49
5 33 Andreea Bianca Toma Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani 12:02:00 2:02:00 2:13:01 0:11:01 15
6 16 Antonia Elena Becea Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani 12:00:00 2:00:00 2:11:09 0:11:09 04

1 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 12:20:00 2:19:00 2:26:15 0:07:15 28
2 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:18:00 2:17:00 2:24:32 0:07:32 40
3 1 Radu Andrei Drăgoiu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:13:00 2:13:00 2:20:54 0:07:54 59



4 18 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 12:22:00 2:22:00 2:29:59 0:07:59 45
5 128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 12:19:00 2:18:00 2:26:10 0:08:10 20
6 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 12:15:00 2:15:00 2:23:14 0:08:14 98
7 5 Costin Gabriel Voicu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:11:00 2:11:00 2:19:18 0:08:18 09
8 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 12:14:00 2:14:00 2:22:26 0:08:26 95
9 4 Alexandru Iacob Ando Velo Masculin 13 - 15,999 ani 12:05:00 2:05:00 2:13:38 0:08:38 61

10 102 Matei Andrei Ajoghin CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:17:00 2:16:00 2:24:54 0:08:54 48

1 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:37:00 2:37:00 2:43:40 0:06:40 95
2 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 12:31:00 2:31:00 2:37:40 0:06:40 28
3 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 12:39:00 2:39:00 2:45:53 0:06:53 73
4 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 12:38:00 2:38:00 2:44:56 0:06:56 59
5 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:29:00 2:24:00 2:31:28 0:07:28 56
6 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 12:33:00 2:33:00 2:40:28 0:07:28 33
7 90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:32:00 2:32:00 2:39:47 0:07:47 37
8 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:30:00 2:30:00 2:37:49 0:07:49 34
9 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:35:00 2:35:00 2:42:51 0:07:51 65

10 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:34:00 2:34:00 2:42:11 0:08:11 43

1 12 Rares Iacob Ando Velo Copii 6 - 12,999 ani 12:41:00 2:41:00 2:50:51 0:09:51 31
2 8 Stefan Anghelescu Ando Velo Copii 6 - 12,999 ani 12:40:00 2:40:00 2:50:34 0:10:34 16
3 16 Denis Voinea Copii 6 - 12,999 ani 12:42:00 2:42:00 2:55:01 0:13:01 48



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasament  Prolog CTI - Bulevardul Mamaia - 5 km
All category

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Ora plecare Decalaj Timp brut Timp net Sutime
1 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 11:02:00 1:02:00 1:08:17 0:06:17 95
2 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 11:17:00 1:17:00 1:23:18 0:06:18 55
3 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 10:30:00 0:30:00 0:36:25 0:06:25 94
4 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 11:31:00 1:31:00 1:37:26 0:06:26 64
5 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 10:40:00 0:40:00 0:46:27 0:06:27 31
6 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 10:42:00 0:42:00 0:48:30 0:06:30 66
7 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 11:33:00 1:33:00 1:39:35 0:06:35 55
8 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 10:20:00 0:20:00 0:26:37 0:06:37 05
9 195 Stefan Morcov Masculin 40 - 49,999 ani 11:16:00 1:16:00 1:22:37 0:06:37 35

10 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 11:03:00 1:03:00 1:09:40 0:06:40 05
11 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 12:31:00 2:31:00 2:37:40 0:06:40 28
12 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 11:00:00 1:00:00 1:06:40 0:06:40 41
13 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:37:00 2:37:00 2:43:40 0:06:40 95
14 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 11:15:00 1:15:00 1:21:45 0:06:45 09
15 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 10:59:00 0:59:00 1:05:45 0:06:45 66
16 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 11:04:00 1:04:00 1:10:46 0:06:46 52
17 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 10:43:00 0:43:00 0:49:46 0:06:46 74
18 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 11:01:00 1:01:00 1:07:49 0:06:49 71
19 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 11:32:00 1:32:00 1:38:50 0:06:50 16
20 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 12:39:00 2:39:00 2:45:53 0:06:53 73
21 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 10:44:00 0:44:00 0:50:54 0:06:54 88
22 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 12:38:00 2:38:00 2:44:56 0:06:56 59
23 73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani 10:45:00 0:45:00 0:52:00 0:07:00 01
24 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 10:22:00 0:22:00 0:29:01 0:07:01 79
25 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 12:44:00 2:44:00 2:51:04 0:07:04 56
26 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 10:29:00 0:29:00 0:36:07 0:07:07 70
27 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 11:12:00 1:12:00 1:19:10 0:07:10 91
28 56 Ildis Teofic Trident Masculin 30 - 39,999 ani 10:38:00 0:38:00 0:45:11 0:07:11 19
29 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 12:20:00 2:19:00 2:26:15 0:07:15 28
30 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 10:52:00 0:52:00 0:59:16 0:07:16 74
31 130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 10:50:00 0:50:00 0:57:17 0:07:17 43



32 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 10:01:00 0:01:00 0:08:17 0:07:17 88
33 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 10:03:00 0:03:00 0:10:18 0:07:18 93
34 154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani 11:14:00 1:14:00 1:21:19 0:07:19 07
35 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 10:48:00 0:48:00 0:55:21 0:07:21 08
36 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 10:21:00 0:21:00 0:28:22 0:07:22 62
37 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 12:33:00 2:33:00 2:40:28 0:07:28 33
38 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:24:00 2:24:00 2:31:28 0:07:28 56
39 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 10:26:00 0:26:00 0:33:29 0:07:29 07
40 129 Colea Asiu Masculin 40 - 49,999 ani 11:10:00 1:10:00 1:17:29 0:07:29 22
41 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:18:00 2:17:00 2:24:32 0:07:32 40
42 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 10:25:00 0:25:00 0:32:32 0:07:32 79
43 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 11:18:00 1:18:00 1:25:34 0:07:34 65
44 192 Antoanela Manac Feminin 18 - 34,999 ani 10:07:00 0:07:00 0:14:41 0:07:41 59
45 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 10:49:00 0:49:00 0:56:42 0:07:42 63
46 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 10:04:00 0:04:00 0:11:44 0:07:44 37
47 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 11:11:00 1:11:00 1:18:45 0:07:45 75
48 90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:32:00 2:32:00 2:39:47 0:07:47 37
49 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 10:06:00 0:06:00 0:14:07 0:07:48 94
50 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:30:00 2:30:00 2:37:49 0:07:49 34
51 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 10:00:00 0:00:00 0:07:51 0:07:51 23
52 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:35:00 2:35:00 2:42:51 0:07:51 65
53 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 10:14:00 0:14:00 0:21:53 0:07:53 37
54 1 Radu Andrei Drăgoiu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:13:00 2:13:00 2:20:54 0:07:54 59
55 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 10:39:00 0:39:00 0:46:58 0:07:58 19
56 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 12:04:00 2:04:00 2:11:58 0:07:58 21
57 2 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 12:22:00 2:22:00 2:29:59 0:07:59 45
58 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 10:55:00 0:55:00 1:03:00 0:08:00 95
59 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 11:13:00 1:13:00 1:21:04 0:08:04 72
60 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 12:43:00 2:43:00 2:51:05 0:08:05 16
61 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 10:12:00 0:12:00 0:20:06 0:08:06 34
62 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 10:11:00 0:11:00 0:19:08 0:08:08 87
63 128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 12:19:00 2:18:00 2:26:10 0:08:10 20
64 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 12:34:00 2:34:00 2:42:11 0:08:11 43
65 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 12:15:00 2:15:00 2:23:14 0:08:14 98
66 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 10:13:00 0:13:00 0:21:16 0:08:16 68
67 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 10:10:00 0:10:00 0:18:17 0:08:17 67
68 5 Costin Gabriel Voicu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:11:00 2:11:00 2:19:18 0:08:18 09
69 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 12:14:00 2:14:00 2:22:26 0:08:26 95



70 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 10:51:00 0:51:00 0:59:30 0:08:30 14
71 38 Andrei Visan Bilal 2000 Constanta Masculin 18 - 29,999 ani 10:19:00 0:19:00 0:27:32 0:08:32 02
72 4 Alexandru Iacob Ando Velo Masculin 13 - 15,999 ani 12:05:00 2:05:00 2:13:38 0:08:38 61
73 102 Matei Andrei Ajoghin CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 12:17:00 2:16:00 2:24:54 0:08:54 48
74 75 Roxana Tontea CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 12:01:00 2:01:00 2:10:07 0:09:07 65
75 36 Maria Coteanu Feminin 13 - 17,999 ani 11:59:00 1:59:00 2:08:07 0:09:07 67
76 12 Rares Iacob Ando Velo Copii 6 - 12,999 ani 12:41:00 2:41:00 2:50:51 0:09:51 31
77 145 Laura Blid Feminin peste 35 ani 10:09:00 0:09:00 0:19:00 0:10:00 60
78 20 Alexandra Lalu  Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani 12:03:00 2:03:00 2:13:18 0:10:18 49
79 8 Stefan Anghelescu Ando Velo Copii 6 - 12,999 ani 12:40:00 2:40:00 2:50:34 0:10:34 16
80 33 Andreea Bianca Toma Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani 12:02:00 2:02:00 2:13:01 0:11:01 15
81 16 Antonia Elena Becea Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani 12:00:00 2:00:00 2:11:09 0:11:09 04
82 16 Denis Voinea Copii 6 - 12,999 ani 12:42:00 2:42:00 2:55:01 0:13:01 48



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasamanet Etapa fond - pe categorii
Constanta - Ovidiu - Targusor si retur - 81 km

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Timp fond Bonif
1 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 2:15:19 0:00:10
1 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 2:11:34 0:00:10
2 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 2:24:41 0:00:06
3 79 Oana Daniela Chelariu Feminin 18 - 34,999 ani 2:24:41 0:00:04
4 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 2:24:48
5 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 2:24:48
6 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 2:55:23
1 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 2:24:41 0:00:10
2 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 2:24:41 0:00:06
3 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 2:46:16 0:00:04
4 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 2:52:13
5 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 2:52:13
1 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 2:09:05 0:00:10
2 2 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 2:15:19 0:00:06
3 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 2:49:04 0:00:04
4 128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 2:50:01
5 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 2:50:01
6 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 2:50:01
1 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:10
2 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:06
3 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:04
4 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22
5 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22
6 90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:14:58
7 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:15:19
8 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:24:41
9 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:24:41

10 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:50:01
1 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:10
2 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:06
3 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:04



4 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22
5 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22
6 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 2:09:05
7 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 2:09:05
8 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 2:24:39
9 201 Dragos Costea Masculin 18 - 29,999 ani 3:00:00
1 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:10
2 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:06
3 73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:04
4 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22
5 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22
6 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22
7 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22
8 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22
9 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22

10 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22
11 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:36
12 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:36
13 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 2:09:05
14 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 2:14:59
15 200 Florian Dragos Constantin Masculin 30 - 39,999 ani 2:15:19
16 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 2:29:02
17 130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:34:51
18 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:48:40
19 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 2:55:23

1 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 2:02:22 0:00:10
2 45 Stefan Robu Masculin 40 - 49,999 ani 2:02:22 0:00:06
3 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 2:09:05 0:00:04
4 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 2:02:22
5 202 Radu Marga Masculin 40 - 49,999 ani 2:21:16
6 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:00
7 154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:38
8 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:00
9 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:41
1 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 2:02:22 0:00:10
2 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 2:02:22 0:00:06
3 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 2:02:22 0:00:04



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasamanet Etapa fond - all category
Constanta - Ovidiu - Targusor si retur - 81 km

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Timp fond Dif
1 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
2 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
3 73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
4 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:00
5 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:00
6 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:00
7 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
8 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 2:02:22 0:00:00
9 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 2:02:22 0:00:00

10 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:00
11 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
12 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:00
13 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 2:02:22 0:00:00
14 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
15 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
16 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
17 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 2:02:22 0:00:00
18 45 Stefan Robu Masculin 40 - 49,999 ani 2:02:22 0:00:00
19 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:00
20 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:00
21 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 2:02:22 0:00:00
22 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
23 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:22 0:00:00
24 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:00
25 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 2:02:22 0:00:00
26 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 2:02:22 0:00:00
27 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:36 0:00:14
28 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 2:02:36 0:00:14
29 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 2:09:05 0:06:43
30 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 2:09:05 0:06:43
31 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 2:09:05 0:06:43
32 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 2:09:05 0:06:43
33 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 2:09:05 0:06:43
34 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 2:11:34 0:09:12
35 90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:14:58 0:12:36
36 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 2:14:59 0:12:37
37 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:15:19 0:12:57
38 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 2:15:19 0:12:57
39 18 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 2:15:19 0:12:57
40 202 Radu Marga Masculin 40 - 49,999 ani 2:21:16 0:18:54
41 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:00 0:21:38
42 154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:38 0:22:16
43 200 Florian Dragos Constantin Masculin 30 - 39,999 ani 2:15:19 0:12:57
44 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 2:24:39 0:22:17
45 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:24:41 0:22:19



46 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:00 0:21:38
47 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 2:24:41 0:22:19
48 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 2:24:41 0:22:19
49 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 2:24:41 0:22:19
50 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 2:24:41 0:22:19
51 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:24:41 0:22:19
52 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 2:24:41 0:22:19
53 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 2:29:02 0:26:40
54 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 2:34:48 0:32:26
55 130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:34:51 0:32:29
56 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 2:35:01 0:32:39
57 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 2:46:16 0:43:54
58 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 2:48:40 0:46:18
59 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 2:49:04 0:46:42
60 128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 2:50:01 0:47:39
61 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 2:50:01 0:47:39
62 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 2:50:01 0:47:39
63 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 2:50:01 0:47:39
64 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 2:52:13 0:49:51
65 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 2:52:13 0:49:51
66 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 2:55:23 0:53:01
67 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 2:55:23 0:53:01
68 201 Dragos Costea Masculin 18 - 29,999 ani 3:00:00 0:57:38

8 Stefan Anghelescu Ando Velo Copii 6 - 12,999 ani DNS DNS
12 Rares Iacob Ando Velo Copii 6 - 12,999 ani DNS DNS
16 Denis Voinea Copii 6 - 12,999 ani DNS DNS
16 Antonia Elena Becea Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani DNS DNS
20 Alexandra Lalu  Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani DNS DNS
33 Andreea Bianca Toma Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani DNS DNS
36 Maria Coteanu Feminin 13 - 17,999 ani DNS DNS
75 Roxana Tontea CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani DNS DNS

192 Antoanela Manac Feminin 18 - 34,999 ani DNS DNS
145 Laura Blid Feminin peste 35 ani DNS DNS

1 Radu Andrei Drăgoiu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani DNS DNS
5 Costin Gabriel Voicu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani DNS DNS

65 Mihnea Ionut Pazu Masculin 13 - 15,999 ani DNS DNS
4 Alexandru Iacob Ando Velo Masculin 13 - 15,999 ani DNS DNS

102 Matei Andrei Ajoghin CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani DNS DNS
38 Andrei Visan Bilal 2000 Constanta Masculin 18 - 29,999 ani DNS DNS
56 Ildis Teofic Trident Masculin 30 - 39,999 ani DNS DNS
49 Marian Simion Masculin 30 - 39,999 ani DNS DNS

129 Colea Asiu Masculin 40 - 49,999 ani DNS DNS
195 Stefan Morcov Masculin 40 - 49,999 ani DNS DNS

*Bonificatia se calculeaza doar in clasamentul pe categorii, acordandu-se 10, 6 respectiv 4 secunde primilor trei
sositi la fiecare categorie



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasament general dupa doua etape - pe categorii

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Timp CTI Sutime Timp fond Bonificatie General dupa 2 etape
1 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 0:07:58 21 2:15:19 2:23:17
1 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:44 37 2:11:34 0:00:10 2:19:08
2 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:17 88 2:24:41 0:00:04 2:31:54
3 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 0:08:05 16 2:24:41 0:00:06 2:32:40
4 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:51 23 2:35:01 2:42:52
5 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 0:08:07 94 2:34:48 2:42:55
6 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:18 93 2:55:23 3:02:41
1 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 0:08:06 34 2:24:41 0:00:10 2:32:37
2 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 0:08:17 67 2:24:41 0:00:06 2:32:52
3 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 0:07:53 37 2:46:16 0:00:04 2:54:05
4 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 0:08:08 87 2:52:13 3:00:21
5 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 0:08:16 68 2:52:13 3:00:29
1 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:15 28 2:09:05 0:00:10 2:16:10
2 18 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:59 45 2:15:19 0:00:06 2:23:12
3 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:26 95 2:49:04 0:00:04 2:57:26
4 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:32 40 2:50:01 2:57:33
5 128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:10 20 2:50:01 2:58:11
6 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:14 98 2:50:01 2:58:15
1 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:40 95 2:02:22 0:00:10 2:08:52
2 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:40 28 2:02:22 0:00:06 2:08:56
3 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:56 59 2:02:22 0:00:04 2:09:14
4 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:53 73 2:02:22 2:09:15
5 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:28 33 2:02:22 2:09:50
6 90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:47 37 2:14:58 2:22:45
7 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:51 65 2:15:19 2:23:10
8 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:49 34 2:24:41 2:32:30
9 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:08:11 43 2:24:41 2:32:52

10 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:28 56 2:50:01 2:57:29
1 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 0:06:25 94 2:02:22 0:00:04 2:08:43
2 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 0:06:37 05 2:02:22 0:00:10 2:08:49
3 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:01 79 2:02:22 2:09:23
4 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:07 70 2:02:22 0:00:06 2:09:23



5 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:04 56 2:02:22 2:09:26
6 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:22 62 2:09:05 2:16:27
7 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:29 07 2:09:05 2:16:34
8 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:32 79 2:24:39 2:32:11
1 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:27 31 2:02:22 0:00:10 2:08:39
2 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:17 95 2:02:22 2:08:39
3 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:30 66 2:02:22 2:08:52
4 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:45 66 2:02:22 0:00:06 2:09:01
5 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:40 41 2:02:22 2:09:02
6 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:40 05 2:02:22 2:09:02
7 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:46 74 2:02:22 2:09:08
8 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:49 71 2:02:22 2:09:11
9 73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:00 01 2:02:22 0:00:04 2:09:18

10 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:46 52 2:02:36 2:09:22
11 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:21 08 2:02:36 2:09:57
12 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:42 63 2:02:22 2:10:04
13 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:16 74 2:09:05 2:16:21
14 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:58 19 2:14:59 2:22:57
15 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:08:00 95 2:29:02 2:37:02
16 130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:17 43 2:34:51 2:42:08
17 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:54 88 2:48:40 2:55:34
18 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:08:30 14 2:55:23 3:03:53

1 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 0:06:18 55 2:02:22 0:00:10 2:08:30
2 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 0:06:45 09 2:02:22 2:09:07
3 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:10 91 2:09:05 0:00:04 2:16:11
4 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:34 65 2:24:00 2:31:34
5 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:45 75 2:24:00 2:31:45
6 154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:19 07 2:24:38 2:31:57
7 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 0:08:04 72 2:24:41 2:32:45
1 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 0:06:26 64 2:02:22 0:00:04 2:08:44
2 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 0:06:35 55 2:02:22 0:00:06 2:08:51
3 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 0:06:50 16 2:02:22 0:00:10 2:09:02



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasament general dupa doua etape - all category

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Timp contratimp Sutime Timp fond General dupa 2 etape Dif
1 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:17 95 2:02:22 2:08:39 0:00:00
2 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 0:06:18 55 2:02:22 2:08:40 0:00:01
3 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 0:06:25 94 2:02:22 2:08:47 0:00:08
4 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 0:06:26 64 2:02:22 2:08:48 0:00:09
5 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:27 31 2:02:22 2:08:49 0:00:10
6 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:30 66 2:02:22 2:08:52 0:00:13
7 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 0:06:35 55 2:02:22 2:08:57 0:00:18
8 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 0:06:37 05 2:02:22 2:08:59 0:00:20
9 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:40 95 2:02:22 2:09:02 0:00:23

10 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:40 41 2:02:22 2:09:02 0:00:23
11 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:40 05 2:02:22 2:09:02 0:00:23
12 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:40 28 2:02:22 2:09:02 0:00:23
13 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:45 66 2:02:22 2:09:07 0:00:28
14 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 0:06:45 09 2:02:22 2:09:07 0:00:28
15 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:46 74 2:02:22 2:09:08 0:00:29
16 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:49 71 2:02:22 2:09:11 0:00:32
17 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 0:06:50 16 2:02:22 2:09:12 0:00:33
18 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:53 73 2:02:22 2:09:15 0:00:36
19 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:56 59 2:02:22 2:09:18 0:00:39
20 73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:00 01 2:02:22 2:09:22 0:00:43
21 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:46 52 2:02:36 2:09:22 0:00:43
22 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:01 79 2:02:22 2:09:23 0:00:44
23 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:04 56 2:02:22 2:09:26 0:00:47
24 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:07 70 2:02:22 2:09:29 0:00:50
25 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:28 33 2:02:22 2:09:50 0:01:11
26 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:21 08 2:02:36 2:09:57 0:01:18
27 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:42 63 2:02:22 2:10:04 0:01:25
28 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:10 91 2:09:05 2:16:15 0:07:36
29 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:15 28 2:09:05 2:16:20 0:07:41
30 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:16 74 2:09:05 2:16:21 0:07:42
31 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:22 62 2:09:05 2:16:27 0:07:48
32 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:29 07 2:09:05 2:16:34 0:07:55
33 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:44 37 2:11:34 2:19:18 0:10:39



34 90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:47 37 2:14:58 2:22:45 0:14:06
35 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:58 19 2:14:59 2:22:57 0:14:18
36 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:51 65 2:15:19 2:23:10 0:14:31
37 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 0:07:58 21 2:15:19 2:23:17 0:14:38
38 18 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:59 45 2:15:19 2:23:18 0:14:39
39 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:34 65 2:24:00 2:31:34 0:22:55
40 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:45 75 2:24:00 2:31:45 0:23:06
41 154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:19 07 2:24:38 2:31:57 0:23:18
42 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:17 88 2:24:41 2:31:58 0:23:19
43 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:32 79 2:24:39 2:32:11 0:23:32
44 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:49 34 2:24:41 2:32:30 0:23:51
45 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 0:08:04 72 2:24:41 2:32:45 0:24:06
46 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 0:08:05 16 2:24:41 2:32:46 0:24:07
47 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 0:08:06 34 2:24:41 2:32:47 0:24:08
48 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:08:11 43 2:24:41 2:32:52 0:24:13
49 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 0:08:17 67 2:24:41 2:32:58 0:24:19
50 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:08:00 95 2:29:02 2:37:02 0:28:23
51 130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:17 43 2:34:51 2:42:08 0:33:29
52 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:51 23 2:35:01 2:42:52 0:34:13
53 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 0:08:07 94 2:34:48 2:42:55 0:34:16
54 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 0:07:53 37 2:46:16 2:54:09 0:45:30
55 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:54 88 2:48:40 2:55:34 0:46:55
56 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:28 56 2:50:01 2:57:29 0:48:50
57 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:26 95 2:49:04 2:57:30 0:48:51
58 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:32 40 2:50:01 2:57:33 0:48:54
59 128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:10 20 2:50:01 2:58:11 0:49:32
60 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:14 98 2:50:01 2:58:15 0:49:36
61 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 0:08:08 87 2:52:13 3:00:21 0:51:42
62 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 0:08:16 68 2:52:13 3:00:29 0:51:50
63 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:18 93 2:55:23 3:02:41 0:54:02
64 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:08:30 14 2:55:23 3:03:53 0:55:14



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasament Etapa Circuit - Biulevardul Aurel Vlaicu - Constanta

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria Timp circuit Bonficatie
1 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 0:29:50 0:00:10
2 36 Maria Coteanu Feminin 13 - 17,999 ani 0:31:40 0:00:06

16 Antonia Elena Becea Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani DNS
20 Alexandra Lalu  Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani DNS
33 Andreea Bianca Toma Bilal 2000 Constanta Feminin 13 - 17,999 ani DNS
75 Roxana Tontea CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani DNS

1 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:31:14 0:00:10
2 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 0:31:14 0:00:06
3 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 0:31:14 0:00:04
4 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 0:31:14
5 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 0:31:14
6 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 2:31:14

192 Antoanela Manac Feminin 18 - 34,999 ani DNS
1 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 0:31:14 0:00:10
2 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 0:31:14 0:00:06
3 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 0:31:14 0:00:04
4 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 0:37:14
5 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 0:37:14

145 Laura Blid Feminin peste 35 ani DNS
1 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 0:25:53 0:00:10
2 1 Radu Andrei Drăgoiu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 0:25:53 0:00:06
3 18 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 0:25:53 0:00:04
4 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 0:27:28
5 5 Costin Gabriel Voicu CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 0:27:28
6 65 Mihnea Ionut Pazu Masculin 13 - 15,999 ani 0:27:28
7 4 Alexandru Iacob Ando Velo Masculin 13 - 15,999 ani 0:27:28
8 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:29:50
9 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:29:50

128 Eduard Stefan CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani DNF
102 Matei Andrei Ajoghin CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani DNS

1 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 0:27:02 0:00:10
2 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:27:02 0:00:06
3 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 0:27:02 0:00:04
4 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:27:02
5 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:28:52
6 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:29:38
7 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:30:20
8 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:30:22
9 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:30:26

90 Teodor Georgescu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani DNF
1 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:28 0:00:10
2 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48 0:00:06
3 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48 0:00:04
4 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48
5 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48
6 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48



7 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48
8 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48
9 38 Andrei Visan Bilal 2000 Constanta Masculin 18 - 29,999 ani 1:06:48

201 Dragos Costea Masculin 18 - 29,999 ani DNS
1 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:44 0:00:10
2 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48 0:00:06
3 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48 0:00:04
4 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
5 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
6 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
7 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
8 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
9 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 1:08:14

10 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
11 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48
12 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48 -0:01:00
13 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 1:08:14
14 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 1:08:14
15 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 1:08:14
16 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 1:08:14

130 Florin Angelescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani DNF
56 Ildis Teofic Trident Masculin 30 - 39,999 ani DNS
73 Cosmin Bidilici Masculin 30 - 39,999 ani DNS
49 Marian Simion Masculin 30 - 39,999 ani DNS

1 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48 0:00:10
2 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48 0:00:06
3 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48 0:00:04
4 129 Colea Asiu Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48
5 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48
6 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48
7 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48

154 Andrei Nicolae Ciocan Masculin 40 - 49,999 ani DNS
195 Stefan Morcov Masculin 40 - 49,999 ani DNS
202 Radu Marga Masculin 40 - 49,999 ani DNS

1 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 1:06:48 0:00:10
2 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 1:06:48 0:00:06
3 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 1:06:48 0:00:04
4 45 Stefan Robu Masculin 40 - 49,999 ani 1:06:48
5 200 Florian Dragos Constantin Masculin 30 - 39,999 ani 1:06:48

* Concurentul cu nr 158 este penalizat cu 0:01:00 in clasamentul etapei de circuit si in clasamentul general final
pentru mers neregulamentar in plasa unui coechipier prins cu un tur, conform Regulamentului FR Ciclism
Art. 18.1, 18.2 si a Art 2.7.021 din regulamentul UCI

** la proba de Circuit s-a realizat doar clasament pe categorii deoarece s-a alergat distante diferite pe fkiecare categorie



Turul Dobrogei
Editia 2016

Clasament general final - pe categorii

Loc Nr conc Nume și prenume Echipa Categoria CTI Sutime Fond Bonif Circuit Bonif General final
1 74 Andreea Ionescu CS Olimpia București Feminin 13 - 17,999 ani 0:07:58 21 2:15:19 0:29:50 0:00:10 2:52:57
1 144 Monica Serachitopol HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:44 37 2:11:34 0:00:10 0:31:14 0:00:10 2:50:12
2 79 Oana Daniela Chelariu Neni Cycling Team Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:17 88 2:24:41 0:00:04 0:31:14 0:00:06 3:03:02
3 146 Miriam Stan CS Otopeni Feminin 18 - 34,999 ani 0:08:05 16 2:24:41 0:00:06 0:31:14 0:00:04 3:03:50
4 83 Corina Loredana Butuc Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:48 94 2:34:48 0:31:14 3:13:50
5 143 Anca Zapodeanu Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:51 23 2:35:01 0:31:14 3:14:06
6 138 Diana Alexandra Haș HC Cycling Feminin 18 - 34,999 ani 0:07:18 93 2:55:23 2:31:14 5:33:55
1 116 Viki Sander Feminin peste 35 ani 0:08:06 34 2:24:41 0:00:10 0:31:14 0:00:04 3:03:47
2 137 Daniela Negulescu Feminin peste 35 ani 0:08:17 67 2:24:41 0:00:06 0:31:14 0:00:10 3:03:56
3 122 Denisa Roman CS Otopeni Feminin peste 35 ani 0:07:53 37 2:46:16 0:00:04 0:31:14 0:00:06 3:25:13
4 72 Cristina Grigorescu Feminin peste 35 ani 0:08:08 87 2:52:13 0:37:14 3:37:35
5 76 Doriana Maria Ionescu Feminin peste 35 ani 0:08:16 68 2:52:13 0:37:14 3:37:43
1 36 Valentin Vasiloiu CS Petrolul Ploiesti Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:15 28 2:09:05 0:00:10 0:25:53 0:00:10 2:41:53
2 18 Mihnea Harasim Trident Constanta Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:59 45 2:15:19 0:00:06 0:25:53 0:00:04 2:49:01
3 106 Cristian Dumitru CS Olimpia București Masculin 13 - 15,999 ani 0:07:32 40 2:50:01 0:27:28 3:25:01
4 125 Alex Constantin CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:26 95 2:49:04 0:00:04 0:29:50 3:27:16
4 92 Andrei Tabacaru CS Otopeni Masculin 13 - 15,999 ani 0:08:14 98 2:50:01 0:29:50 3:28:05
1 66 Emanuel Stan CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:40 95 2:02:22 0:00:10 0:27:02 0:00:06 2:35:48
2 111 Iulian Baciu CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:56 59 2:02:22 0:00:04 0:27:02 2:36:16
3 112 Cristian Bidilici Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:40 28 2:02:22 0:00:06 0:27:02 0:00:04 2:37:44
4 109 Ionuț Andrei Furtună CS Olimpia București Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:28 33 2:02:22 0:28:52 2:38:42
5 117 Andrei Ionut Andrei CS Petrolul Ploiesti Masculin 16 - 17,999 ani 0:06:53 73 2:02:22 0:27:02 0:00:10 2:39:25
6 83 Adrian Pal CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:51 65 2:15:19 0:30:20 2:53:30
7 95 Bogdan-Ionut Prisacariu CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:49 34 2:24:41 0:29:38 3:02:08
8 120 Ion Marian Dumitru CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:08:11 43 2:24:41 0:30:26 3:03:18
9 84 Adrian Grigore CS Otopeni Masculin 16 - 17,999 ani 0:07:28 56 2:50:01 0:30:22 3:27:51
1 32 Dragoș Sergiu Cojocaru Neni Cycling Team Masculin 18 - 29,999 ani 0:06:25 94 2:02:22 0:00:04 1:06:48 0:00:06 3:15:25
2 187 Daniel Leașu HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 0:06:37 05 2:02:22 0:00:10 1:06:48 0:00:04 3:15:33
3 151 Rudolf Mustaţă CS Otopeni Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:04 56 2:02:22 1:06:28 0:00:10 3:15:44
4 134 Eugen Ignat Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:01 79 2:02:22 1:06:48 3:16:11
5 54 Mihai Pîrvan CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:07 70 2:02:22 0:00:06 1:06:48 3:16:11
6 59 Leonard Zaharia CS Olimpia București Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:22 62 2:09:05 1:06:48 3:23:15
7 174 Vlad Stoica HC Cycling Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:29 07 2:09:05 1:06:48 3:23:22



8 113 Ionel Rusu CS Cogeme Sport Masculin 18 - 29,999 ani 0:07:32 79 2:24:39 1:06:48 3:38:59
1 199 Andrea Benfenati CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:27 31 2:02:22 0:00:10 1:06:44 0:00:10 3:15:13
2 198 Madalin Gaiță CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:17 95 2:02:22 1:06:48 3:15:27
3 197 Andrei Mihai CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:30 66 2:02:22 1:06:48 3:15:40
4 157 Adrian Moroiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:45 66 2:02:22 0:00:06 1:06:48 0:00:06 3:15:43
5 78 Marc Sandu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:40 41 2:02:22 1:06:48 0:00:04 3:15:46
6 150 Cristian Iulian Doicescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:40 05 2:02:22 1:06:48 3:15:50
7 67 Ștefan Constantin HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:49 71 2:02:22 1:06:48 3:15:59
8 196 Radu Costan CTT Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:46 52 2:02:36 1:06:48 3:16:10
9 5 Stefan Scarlat Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:21 08 2:02:36 1:06:48 3:16:45

10 158 Andrei Vulpescu HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:46 74 2:02:22 1:07:48 3:16:56
11 193 Cosmin Leonte Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:42 63 2:02:22 1:08:14 3:18:18
12 162 Cristian Constantin Nicolescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:16 74 2:09:05 1:08:14 3:24:35
13 194 Bogdan Cristian Antonescu Masculin 30 - 39,999 ani 0:07:58 19 2:14:59 1:08:14 3:31:11
14 170 Severian Craiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:08:00 95 2:29:02 1:08:14 3:45:16
15 145 Catalin Manea HC Cycling Masculin 30 - 39,999 ani 0:06:54 88 2:48:40 1:06:48 4:02:22
16 185 Andrei Badiu Masculin 30 - 39,999 ani 0:08:30 14 2:55:23 1:08:14 4:12:07

1 30 Filip Grigorescu Masculin 40 - 49,999 ani 0:06:18 55 2:02:22 0:00:10 1:06:48 0:00:10 3:15:08
2 80 Cristian Ciotic  Masculin 40 - 49,999 ani 0:06:45 09 2:02:22 1:06:48 0:00:04 3:15:51
3 152 Flavius Codea Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:10 91 2:09:05 0:00:04 1:06:48 0:00:06 3:22:53
4 55 Daniel Florian Miron Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:34 65 2:24:00 1:06:48 3:38:22
5 19 Silviu Capra Masculin 40 - 49,999 ani 0:07:45 75 2:24:00 1:06:48 3:38:33
6 98 Răzvan Blid HC Cycling Masculin 40 - 49,999 ani 0:08:04 72 2:24:41 1:06:48 3:39:33
1 176 Georgios Georgiadis Masculin peste 50 0:06:26 64 2:02:22 0:00:04 1:06:48 0:00:06 3:15:26
2 71 Daniel Cattapan CTT Masculin peste 50 0:06:35 55 2:02:22 0:00:06 1:06:48 0:00:10 3:15:29
3 161 Marius Nichiforescu Masculin peste 50 0:06:50 16 2:02:22 0:00:10 1:06:48 0:00:04 3:15:46
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